
Est. - Established Sparkling Tea 
Een kruidige theebubbel, perfect om feestelijk, 

toch alcoholvrij te genieten.

Glas 

Fles

Christoffe Leroy Martin -  
Brut Cuvee Reservé 
Eigen druiven, 36 maanden rijping in Allemant. 

De Brut Cuvée Reservé (65% pinot noir,  

35% chardonnay, 5% meunier) is een krachtige 

Champagne om in de gaten te houden. 

Fles

WIJN.
Blanchus Spumante
Druivenras: Blend 

Een frisse bubbel met gele fruitigheid.

Glas 

Fles

Carrasviñas Espumoso
Druivenras: Verdejo

Een iets zachtere bubbel met meer  

groen fruit tonen.

Glas 

Fles

7,50
35,00

8,50
40,00

7,50
37,50

120,00

MOUSSEREND.

Rueda ‘Caballero de Olmedo’
Druivenras: Verdejo

Een halfzoete wijn, met name tropisch fruit.

Glas 

Fles
6,40

29,00

WIT.

Tenuta Torrececcona Bianco
Druivenras: Grechetto Trebbiano

Fris, dorstlessend en toch een uitdagende

witte wijn. Erg lekker met het warme weer.

Glas 

Fles

Colombette Sauvignon Blanc
Druivenras: Sauvignon Blanc

Een bloemige, friszure witte wijn. Blijft

lekker lang hangen. 

Glas 

Fles

Chardonnay Ormarine
Druivenras: Chardonnay

Een zachte, licht houtgerijpte

chardonnay, met name tropisch fruit.

Glas 

Fles

Plentis Montefalco
Druivenras: Chardonnay, Trebbiano

Een mooie volle witte wijn, met

Italiaanse persoonlijkheid.

Glas 

Fles

4,50
22,00

5,50
26,00

6,80
33,00

9,80
48,00
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Tinto ‘Joven’ Navarra
Druivenras: Granache, Tempranillo

Een zachte, toch lichte rode wijn.  

Rood fruit is in overvloed te proeven.

Glas 

Fles

Tenuta Torrececcona Rosso
Druivenras: Merlot, Sangiovese

Een droge, lichte rode wijn met net  

wat kruidigere tonen.

Glas 

Fles

Espresso martini 

Pornstar martini 

Cosmopolitan

Limoncello spritz 

Aperol spritz   

Campari spritz

Gin tonic 

Roze gin 

Signature Mocktail
Een mocktail op basis van Est. - Established 

Sparkling Tea! Lekker bloemige en kruidige 

cocktail.

COCKTAILS.

MOCKTAILS.

ROOD.

5,50
26,00

5,90
28,00

11,00

11,00

10,00

8,00

8,00

8,00

11,50

11,50

9,50

Umbria Rosé
Druivenras: Merlot, Pinot Nero, Sangiovese 

Een wat stevigere rosé, leuk om te

combineren met een licht vleesgerecht.

Glas 

Fles

Colombette Grenache
Druivenras: Grenache 

Een frisse licht kruidige rosé, een perfecte 

aanvulling van de borrel.

Glas 

Fles

ROSÉ.

5,20
25,00

5,50
26,00

Auramadre Primitivo
Druivenras: Primitivo

Een rode wijn, net wat dikker, sappiger,  

rood fruit.

Glas 

Fles

Rosso Bastardo
Druivenras: Cabernet Sauvignon, Merlot, 

Sagrantino, Sangiovese

Een kruidige, karaktervolle rode wijn, heerlijk 

in combinatie met rood vlees.

Glas 

Fles

7,00
34,00

8,50
42,00
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